



P - 94 SX Drzwi 400 RM Gastro

Producent: RM Gastro

Nr referencyjny: 00001006

Cechy produktu

Wymiary (mm): 395x25x475

Waga (kg): 4

Kod producenta: P - 94 SX

``html

Potrzebujesz solidnych i niezawodnych drzwi do Twojej gastronomicznej zabudowy? Element, który wytrzyma intensywną eksploatację w profesjonalnej kuchni, odporny na wilgoć, wysokie temperatury i częste czyszczenie? Właśnie znalazłeś rozwiązanie, które spełni Twoje oczekiwania.

Solidna konstrukcja dla wymagających zastosowań

Prezentujemy drzwi, zaprojektowane z myślą o wytrzymałości i funkcjonalności w środowisku gastronomicznym. Wykonane z materiałów najwyższej jakości, gwarantują długotrwałą eksploatację nawet w najbardziej wymagających warunkach. Ich solidna konstrukcja zapobiega deformacjom i uszkodzeniom mechanicznym, co przekłada się na oszczędność czasu i kosztów związanych z ewentualnymi naprawami.

Parametry techniczne gwarantujące wysoką jakość

- **Waga:** 4 kg – idealny stosunek wagi do wytrzymałości, ułatwiający montaż i manipulację.
- **Wymiary (mm):** 395 x 25 x 475 – precyzyjnie dobrane wymiary pozwalają na idealne dopasowanie do standardowych szafek i systemów kuchennych. Uniwersalna konstrukcja gwarantuje kompatybilność z różnymi rozwiązaniami aranżacyjnymi.
- **Kod producenta:** P - 94 SX – łatwe identyfikowanie i zamawianie produktu.

Kompaktowe wymiary pozwalają na optymalne wykorzystanie przestrzeni w zamkniętej zabudowie gastronomicznej. Zastosowane materiały gwarantują odporność na zarysowania oraz korozję, co ma kluczowe znaczenie w środowisku charakteryzującym się wilgotnością i ryzykiem uszkodzeń mechanicznych.

Łatwość montażu i utrzymania w czystości

Drzwi zostały zaprojektowane z uwzględnieniem łatwości montażu, co skraca czas instalacji i minimalizuje wysiłek. Intuicyjny system mocowania zapewnia bezpieczne i trwałe połączenie z korpusem szafki. Powierzchnia drzwi jest łatwa w utrzymaniu czystości, co jest niezbędne w higienicznym środowisku gastronomicznym. Można je czyścić standardowymi środkami dezynfekującymi, nie uszkadzając powłoki.

Idealne rozwiązanie dla profesjonalnej kuchni

Produkt ten to niezbędny element wyposażenia każdej profesjonalnej kuchni. Zapewnia nie tylko estetyczny wygląd, ale przede wszystkim niezawodność i funkcjonalność. Idealnie sprawdzi się w restauracjach, barach, kawiarniach oraz innych lokalach gastronomicznych. Solidna konstrukcja i wysokiej jakości materiały gwarantują długą i bezproblemową eksploatację, minimalizując koszty konserwacji i napraw.

Podsumowanie: Wybierając nasze drzwi, inwestujesz w jakość, niezawodność i trwałość. To rozwiązanie optymalne dla profesjonalnych kuchni, które cenią sobie czas, wygodę i wysokie standardy higieniczne.

...